

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Rozvody SV a TV včetně izolací			
Objekt:	BD Křenová 55			
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed			
Zhotovitel:	Qtherm, spol. s r.o.			
TDI:	[REDAKCE]			
Projektant:	[REDAKCE]			
Popis změny: V zadávací dokumentaci není rozpočtován vnitřní vodovod, bez kterého nelze dílo dokončit. Rozpočet naceněn dle PD a skutečného stavu.				
údaje o změně	Změnu vyvolal:	zástupce dodavatele		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozišení předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x	
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla		
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD	x	
dokumentace skut.provedení				
jiné				
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel			
	náklady na změnu bez DPH	72 814,66 Kč		
	Výše DPH sazba: 15%	10 922,20 Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	83 736,86 Kč		
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1850871,- Kč		
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	1 923 685,66 Kč		
Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	2 212 238,40 Kč			
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH			
	Vícepráce celkem bez DPH			
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1			
termíny	Termín realizace změny:	9/2018		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):	14.09.2018		
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel (statutární zástupce):			
přílohy	Přílohy:			
	Rozpočet ke Změnovému listu č.1			



Stavební rozpočet

Název stavby: BD Křenová 55		Doba výstavby: 49 dní		Objednatel:	
Druh stavby: Plynová kotelna		Začátek výstavby: 24.07.2018		Projektant:	
Lokalita: Brno		Konec výstavby: 10.09.2018		Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne: 24.07.2018		Zpracoval: [REDACTED]	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Genová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.		Celkem
		722	Vnitřní vodovod				27 173,30	33 849,23	61 022,53		0,52	
1		722172713R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	5,00	271,49	599,50	757,95	1 357,45	0,00	0,00 RTS // 2018	
2		722172714R00	Potrubi z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	7,00	418,99	1 704,57	1 228,36	2 932,93	0,00	0,01 RTS // 2018	
3		722172313R00	Potrubi z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom.	m	4,00	404,00	513,36	1 102,64	1 616,00	0,01	0,02 RTS // 2018	
4		722172315R00	Potrubi z PPR, studená, D 50x6,9 mm, vč.zed.výpom.	m	30,00	638,00	7 606,50	11 533,50	19 140,00	0,01	0,18 RTS // 2018	
5		722172333R00	Potrubi z PPR, teplá, D 32x5,4 mm, vč. zed. výpom.	m	3,00	414,00	415,02	826,98	1 242,00	0,01	0,02 RTS // 2018	
6		722172334R00	Potrubi z PPR, teplá, D 40x6,7 mm, vč. zed. výpom.	m	25,00	564,00	6 353,25	7 746,75	14 100,00	0,01	0,14 RTS // 2018	
7		722172335R00	Potrubi z PPR, teplá, D 50x8,3 mm, vč. zed. výpom.	m	3,00	676,00	874,65	1 153,35	2 028,00	0,01	0,02 RTS // 2018	
8		722172336R00	Potrubi z PPR, teplá, D 63x10,5 mm, vč. zed.výpom.	m	20,00	870,00	9 086,00	8 314,00	17 400,00	0,01	0,14 RTS // 2018	
9		722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	65,00	13,11	13,65	838,50	852,15	0,00	0,00 RTS // 2018	
10		722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	20,00	17,70	6,80	347,20	354,00	0,00	0,00 RTS // 2018	
		H713	Izolace tepelné				0,00	1 828,50	1 828,50	0,00	0,00	
11		998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	552,00	2,10	0,00	1 159,20	1 159,20	0,00	0,00 RTS // 2018	
12		998713293R00	Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m	%	582,00	1,15	0,00	669,30	669,30	0,00	0,00 RTS // 2018	
		H721	Vnitřní kanalizace				0,00	12,16	12,16	0,00	0,00	
13		998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02	608,00	0,00	12,16	12,16	0,00	0,00 RTS // 2018	
		H722	Vnitřní vodovod				0,00	1 455,00	1 455,00	0,00	0,00	
14		998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	582,00	1,20	0,00	698,40	698,40	0,00	0,00 RTS // 2018	
15		998722293R00	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m	%	582,00	1,30	0,00	756,60	756,60	0,00	0,00 RTS // 2018	
			Ostatní materiál				16 566,99	0,00	16 566,99	0,08	0,08	
16		631547214	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 28/40 mm	m	9,00	126,13	1 135,17	0,00	1 135,17	0,00	0,01 RTS // 2018	
17		631547215	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 35/40 mm	m	30,00	145,53	4 365,90	0,00	4 365,90	0,00	0,02 RTS // 2018	
18		631547216	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 42/40 mm	m	40,00	164,93	6 597,20	0,00	6 597,20	0,00	0,03 RTS // 2018	
19		631547218	Pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL 800 54/40 mm	m	24,00	187,03	4 488,72	0,00	4 488,72	0,00	0,02 RTS // 2018	
							Celkem před slevou:		80 905,18			
							Celková sleva (%):		10,00			
							Celkem po slevě:		72 814,66			

Poznámka:



Výkaz výměr

Název stavby:	BD Křenová 55	Objednatel:				
Druh stavby:	Plynová kotelna	Projektant:				
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:				
Zpracoval:	██████████	Zpracováno dne:	24.07.2018			
C	Objekt	Kód	M.j.	Rozměry	Množství	Cenová soustava

Poznámka:



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	BD Křenová 55	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Plynová kotelná	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	24.07.2018	Konec výstavby:	10.09.2018
JKSO:		Zpracoval:	24.07.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	27 173,30	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	33 849,23			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		16 586,99				
Přesun hmot a sutí		3 295,66				
ZRN před slevou		80 905,18	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
Sleva %		10,00	DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
ZRN po slevě		72 814,66			ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	72 814,66
Základ 21%	0,00
DPH 15%	10 922,20
DPH 21%	0,00
Celkem bez DPH	72 814,66
Celkem včetně DPH	83 736,86

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: